

**ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W 2019 ROKU  
PRZEZ RADĘ MIEJSKĄ W LĘBORKU**

1. W dniu 08 marca 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Radnych miasta Lęborka w sprawie poprawy skomunikowania miasta Lęborka z siecią kolei SKM, zgłoszona przez Pana Adama Fularza.

Rada Miejska w Lęborku podczas V sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 29 marca 2019 roku podjęła uchwałę nr V-55/2019 w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością do organów właściwych do jej rozpatrzenia – Ministra Infrastruktury i Budownictwa i Marszałka Województwa Pomorskiego.

2. W dniu 13 marca 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Rady Miasta Lęborka w sprawie funkcjonowania Straży Miejskiej w Lęborku, zgłoszona przez Pana Jacka Karcza.

Rada Miejska w Lęborku podczas VI sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 31 maja 2019 roku podjęła uchwałę nr VI-70/2019 w sprawie petycji dotyczącej Straży Miejskiej w Lęborku. Rada Miejska w Lęborku postanowiła uznać petycję za zasadną.

3. W dniu 22 marca 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Rady Miasta Lęborka w sprawie zakupu bonów książkowych na lektury o tematyce historyczno-patriotycznej, zgłoszona przez Pana Jacka Karcza.

Rada Miejska w Lęborku podczas VI sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 31 maja 2019 roku podjęła uchwałę nr VI-71/2019 w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością do Burmistrza Miasta Lęborka jako organu właściwego do jej rozpatrzenia.

4. W dniu 25 marca 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Radnych miasta Lęborka dotyczącej poprawy skomunikowania miasta Lęborka od strony Cewic z siecią kolei SKM, zgłoszona przez Pana Adama Fularza.

Rada Miejska w Lęborku podczas VI sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 31 maja 2019 roku podjęła uchwałę nr VI-72/2019 w sprawie przekazania petycji dotyczącej poprawy skomunikowania miasta Lęborka od strony Cewic z siecią kolei SKM do organów właściwych do jej rozpatrzenia – Ministra Infrastruktury i Budownictwa i Marszałka Województwa Pomorskiego.

5. W dniu 28 marca 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Rady Miasta Lęborka w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Lębork dotyczących Budżetu Obywatelskiego, zgłoszona przez Pana Jacka Karcza.

Rada Miejska w Lęborku podczas VI sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 31 maja 2019 roku podjęła uchwałę nr VI-73/2019 w sprawie petycji dotyczącej Budżetu Obywatelskiego. Rada Miejska w Lęborku po zapoznaniu się z petycją Pana Jacka Karcza z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie przepisów dotyczących uchwały o Budżecie

Obywatelskim postanowiła uznać petycję za zasadną w części dotyczącej wieku osoby zgłaszającej projekt.

6. W dniu 10 kwietnia 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Rady Miasta Lęborka w sprawie poprawy demografii w Lęborku, zgłoszona przez Pana Jacka Karcza.

Rada Miejska w Lęborku podczas VI sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 31 maja 2019 roku podjęła uchwałę nr VI-74/2019 w sprawie petycji dotyczącej poprawy demografii w Lęborku. Rada Miejska w Lęborku postanowiła uznać petycję za bezzasadną.

7. W dniu 24 kwietnia 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Rady Miasta Lęborka w sprawie rywalizacji zespołów biegaczy na zasadach Formuły 1 ulicami przylegającymi do Placu Pokoju, zgłoszona przez Pana Jacka Karcza.

Rada Miejska w Lęborku podczas VI sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 31 maja 2019 roku podjęła uchwałę nr VI-75/2019 w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością. Rada Miejska w Lęborku postanowiła przekazać petycję do Burmistrza Miasta Lęborka jako organu właściwego do jej rozpatrzenia.

8. W dniu 23 maja 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Rady Miasta Lęborka w sprawie nazewnictwa mostów i oznakowania ulic, placów i skwerów w Lęborku, zgłoszona przez Pana Jacka Karcza.

Rada Miejska w Lęborku podczas VII sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 14 czerwca 2019 roku podjęła uchwałę nr VII-92/2019 w sprawie petycji dotyczącej nazewnictwa mostów i oznakowania ulic, placów i skwerów w Lęborku. Rada Miejska w Lęborku postanowiła:

1. w części dotyczącej nazewnictwa mostów uznać petycję za zasadną,
2. w części dotyczącej oznakowania ulic, placów i skwerów przekazać petycję zgodnie z właściwością do Burmistrza Miasta Lęborka.

9. W dniu 18 września 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Rady Miasta Lęborka w sprawie wprowadzenia mundurków szkolnych, zgłoszona przez Pana Jacka Karcza.

Rada Miejska w Lęborku podczas X sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 25 października 2019 roku podjęła uchwałę nr X-147/2019 w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością. Rada Miejska w Lęborku postanowiła przekazać petycję do Dyrektorów Szkół Gminnych.


10. W dniu 18 września 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Rady Miasta Lęborka w sprawie ponownej debaty nad projektem uchwały Rady Miejskiej w Lęborku „Lębork miastem wolnym od ideologii LGBT i gender”, zgłoszona przez Pana Jacka Karcza.

Rada Miejska w Lęborku podczas XI sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 20 grudnia 2019 roku podjęła uchwałę nr XI-173/2019 w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Jacka Karcza. Rada Miejska w Lęborku stwierdziła, że petycja jest bezzasadna.

11. W dniu 18 września 2019 roku wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Lęborku petycja do Rady Miasta Lęborka w sprawie opracowania i wdrożenia projektu zabudowy skweru Orła Białego w Lęborku, zgłoszona przez Pana Jacka Karcza.

Rada Miejska w Lęborku podczas XI sesji Rady Miejskiej w Lęborku w dniu 20 grudnia 2019 roku podjęła uchwałę nr XI-174/2019 w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Jacka Karcza. Rada Miejska w Lęborku stwierdziła, że petycja w sprawie opracowania i wdrożenia projektu zabudowy skweru Orła Białego w Lęborku jest zasadna.

PRZEWODNICZĄCY RADY

  
Jarosław Litwin